



JOB OPPORTUNITIES

State Life Insurance Corporation of Pakistan intends to hire manpower for its Health Insurance Project in different districts of Pakistan in the following cadres on purely contractual basis:

| S. No. | Post/ Pay Scale | Age Limit | Qualifications & Experience | Domicile | Posts | Place of Posting |
|--------|----------------------------|-----------|--|-------------|-------|--|
| 1. | Provincial Medical Officer | 52 years | <ul style="list-style-type: none"> • MBBS (5 years' experience) • Must have basic IT knowledge, e.g. MS Word, MS Excel • Knowledge of local language will be preferred | KP | 2 | Peshawar |
| 2. | District Medical Officer | 52 years | <ul style="list-style-type: none"> • MBBS • Must have basic IT knowledge, e.g. MS Word, MS Excel • Knowledge of local language will be preferred <p>The benefits include an attractive salary package and an 800cc company-maintained car with a provision of 150 liters of petrol</p> | Punjab | 28 | Islamabad, Lahore, Multan, R.Y. Khan, Khanewal, Sargohda, Narowal |
| | | | | Sindh | 2 | Karachi |
| | | | | KP | 23 | Peshawar, Nowshera, Kohat, Hangu, Charsadda, Mansehra, Swabi, Lakki Marwat, Haripur, Abbottabad, Kohistan, Karak, Battagram, Bannu, D.I. Khan, Tank, Lowr Dir, Upper Dir, Swat, Bunair, Shangla |
| | | | | Balochistan | 6 | Quetta, Kech, Loralai, Lasbela |
| | | | | GB/FATA | 7 | Diامر (GB), Skardu (GB), Khyber Agency, Bajaur Agency |
| | | | | AJK | 3 | Muzaffarabad (AJK), Kotli (AJK) |
| 3. | Sr. Claims Officer | 50 years | <ul style="list-style-type: none"> • MBBS (3 years' experience) • Must have basic IT knowledge e.g. MS Word, MS Excel | Punjab | 6 | Islamabad, Lahore |
| | | | | KP | 2 | Peshawar |
| 4. | Claims Officer | 50 years | <ul style="list-style-type: none"> • MBBS • Must have basic IT knowledge e.g. MS Word, MS Excel | KP | 5 | Peshawar |
| 5. | Database Administrator | 45 years | <ul style="list-style-type: none"> • BS/MCS/M.Sc or BE in IT-related field (16 years' education) • At least 3+ years of experience as a DBA • Certified DBA for ORACLE | Merit | 1 | Islamabad |
| 6. | Oracle Developer | 45 years | <ul style="list-style-type: none"> • BS/MCS/M.Sc or BE in IT-related field (16 years' education) • At least 3+ years of experience in Oracle Developer Suite 10g • Must have experience with Oracle Application Server 10g Forms and Report Services • Oracle Certified Programmer (OCP) | Merit | 1 | Islamabad |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 7. | Sr. Accounts Officer | 45 years | <ul style="list-style-type: none"> • MBA/M.Com/CA/ACCA/ICMA • 3 years' experience • Sound knowledge of computer | Punjab | 2 | Islamabad, Lahore |
| | | | | KP | 3 | Peshawar |
| 8. | Accounts Officer | 45 years | <ul style="list-style-type: none"> • MBA/M.Com/CA/ACCA/ICMA • Sound knowledge of computer | Punjab | 3 | Islamabad, Lahore |
| KP | 3 | | | Peshawar | | |
| 9. | Sr. Audit Officer | 45 years | <ul style="list-style-type: none"> • MBA/M.Com/CA/ACCA/ICMA • 3 years' experience • Sound knowledge of computer | KP | 1 | Peshawar |
| 10. | Audit Officer | | | KP | 1 | Peshawar |
| 11. | Admin & Monitoring Officer | 45 years | <ul style="list-style-type: none"> • MBA/M.Com/BBA (Hons) • Knowledge of computer & MS Office | Sindh | 1 | Karachi |
| | | | | Punjab | 3 | Lahore |
| | | | | Balochistan | 1 | Quetta |
| 12. | Sr. Admin Officer | 45 years | <ul style="list-style-type: none"> • MBA/M.Com/BBA (Hons) • 3 year's experience • Knowledge of computer & MS Office | Punjab | 6 | Islamabad, Lahore |
| 13. | Admin Officer | | | Sindh | 2 | Karachi |
| 14. | Marketing Officer | 45 years | <ul style="list-style-type: none"> • MBA (Marketing) • Knowledge of computer & MS Office | Balochistan | 1 | Quetta |
| | | | | KP | 1 | Malakand |
| 15. | Senior Assistant | 45 years | <ul style="list-style-type: none"> • B.Com/BBA • Must have basic IT knowledge e.g. MS Word, MS Excel | Punjab | 2 | Islamabad, Lahore |
| | | | | KP | 49 | Peshawar, Mardan, Malakand, Chitral, Nowshera, Kohat, Hangu, Charsadda, Mansehra, Swabi, Haripur, Abbottabad, Battagram, Kohistan, Karak, Bannu, Tank, Lakki Marwat, D.I. Khan, Swat, Lowr Dir, Upper Dir, Bunair, Shangla |
| 16. | Health Facilitator | 35 years | <ul style="list-style-type: none"> • Graduation (at least 14 years' education) • Must have basic IT knowledge, e.g. MS Word, MS Excel | Punjab | 13 | Islamabad, R.Y. Khan, Sargodha, Narowal, Khanewal |
| | | | | KP | 126 | Nowshera, Kohat, Hangu, Charsadda, Mansehra, Swabi, Haripur, Abbottabad, Battagram, Kohistan, Karak, Bannu, Tank, Lakki Marwat, D.I. Khan, Swat, Lowr Dir, Upper Dir, Bunair, Shangla |
| | | | | Balochistan | 2 | Kech, Loralai |
| | | | | GB/FATA | 8 | Diامر (GB), Sakardu (GB), Bajaur Agency, Khyber Agency |
| | | | | AJK | 6 | Muzaffarabad (AJK), Kotli (AJK) |
| | | | | Sindh | 5 | Karachi |
| 17. | Helper/ Messenger | 35 years | <ul style="list-style-type: none"> • Matriculation • Knowledge of local language will be an advantage | Punjab | 20 | Islamabad, Lahore, Multan, R.Y. Khan, Khanewal, Sargohda, Narowal |
| | | | | KP | 27 | Peshawar, Malakand, Nowshera, Hangu, Charsadda, Mansehra, Swabi, Haripur, Abbottabad, Battagram, Kohistan, Karak, Bannu, Tank, Lakki Marwat, D.I. Khan, Swat, Lowr Dir, Upper Dir, Bunair, Shangla, Chitral |
| | | | | Balochistan | 2 | Quetta |
| | | | | GB/FATA | 4 | Diامر, Skardu, Bajaur Agency, Khyber Agency |
| | | | | AJK | 1 | Kotli |
| | | | | Sindh | 4 | Karachi |
| 18. | Driver | 35 years | <ul style="list-style-type: none"> • Middle • LTV License | Punjab | 4 | Islamabad, Lahore |
| | | | | Balochistan | 2 | Quetta |
| | | | | Sindh | 4 | Karachi |

Note:

- The appointments are project-based for a period of two years on contract basis, extendable to a further period subject to continuity of the project and/or performance of the selected candidate.
- The candidates who possess the requisite qualification, age and experience may apply for the post.
- Project-based appointments will be made on the basis of respective provincial domicile and the selected candidates will be posted in any district of the respective province.
- The candidates must have acquired the degree from HEC recognized/approved institutes/universities.
- Only shortlisted candidates will be called for test/interview. No TA/DA is admissible.
- Government employees may apply through proper channel after getting NOC from parent department.

How To Apply:

1. Please download the application form and deposit slip from PTS website: www.pts.org.pk, pay the test fee in any of the country-wide online branch of United Bank Limited (UBL), Habib Bank Limited (HBL).
2. Send duly filled-up application forms along with the original paid **DEPOSIT SLIP** within 15 days of publication of this advertisement to **"Pakistan Testing Service Headquarters, 3rd Floor, Adeel Plaza, Fazal-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad"** by courier / registered mail. Note: Please do not enclose copies of testimonials at this stage.
3. Candidates are required to mention the Post applied for in Capital Letters at the top right hand corner of the envelope.
4. Incomplete applications, received after due date and submitted by hand will not be considered.
5. Deposit amount is not refundable/non transferrable.
6. For further information and test related queries please visit the PTS website: www.pts.org.pk or contact 051-111-111-787, 051-2305250-51 and 021-99204527





ملازمت کے مواقع

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان، پاکستان کے مختلف اضلاع میں اپنے ہیلتھ انشورنس پروجیکٹس کے لیے درج ذیل شعبوں (Cadres) میں خالصتاً کثیرتیکٹ کی بنیاد پر افرادی قوت کی خدمات حاصل کرنے کا ارادہ رکھتی ہے۔

| نمبر شمار | پوسٹ/اپے اسکیل | عمر کی حد | تالیفیت اور تجربہ | ڈومیسائل | پوشش | تقریری کا مقام |
|-----------|--------------------------------------|-----------|--|-------------------|------|---|
| 1 | پروفیشنل میڈیکل آفیسر | 52 سال | • MBBS (5 سالہ تجربہ) • IT سے بنیادی واقفیت یعنی Excel-word کا علم رکھتا ہو • مقامی زبان سے واقفیت کو ترجیح دی جائے گی | کے پی | 2 | پشاور |
| 2 | ڈسٹرکٹ میڈیکل آفیسر | 52 سال | • MBBS • IT سے بنیادی واقفیت یعنی Excel-word کا علم رکھتا ہو • مقامی زبان سے واقفیت کو ترجیح دی جائے گی | پنجاب | 28 | اسلام آباد، لاہور، ملتان، رحیم یار خان، خانیوال، سرگودھا، نارووال |
| | | | | سندھ | 2 | کراچی |
| | | | | کے پی | 23 | پشاور، نوشہرہ، کوہاٹ، بہنگو، چارسدہ، مانسہرہ، صوابلی، گلگت، ہری پور، ایبٹ آباد، کوہستان، کرک، بنگلہ، ہنول، ٹانک، گلگت، ڈی آئی خان، ٹانک، لوئیڑ، پری، پری، سوات، خیبر، شانگلہ |
| | | | | بلوچستان | 6 | کوئٹہ، کچ، اورالائی، بسیلہ |
| | | | | گلگت بلتستان/فاٹا | 7 | دیباہر (GB)، اسکروڈ (GB)، خیبر ایجنسی، باجوڑ ایجنسی |
| | | | | آزاد جموں و کشمیر | 3 | مظفر آباد (AJK)، کوٹلی (AJK) |
| 3 | سینیئر گھیر آفیسر | 50 سال | • MBBS (3 سالہ تجربہ) • IT سے بنیادی واقفیت یعنی Excel-word کا علم رکھتا ہو | پنجاب | 6 | اسلام آباد، لاہور |
| | | | | کے پی | 2 | پشاور |
| 4 | گھیر آفیسر | 50 سال | • MBBS • IT سے بنیادی واقفیت یعنی Excel-word کا علم رکھتا ہو | کے پی | 5 | پشاور |
| 5 | ڈیٹا ایسیسٹنٹ | 45 سال | • BS/MCS/M.Sc. IT سے متعلق شعبے میں BE (16 سالہ تعلیم) • بطور DBA کم از کم 3 سال سے زائد تجربہ • اوریکل کے لیے سرٹیفیکیشن (DBA) | میرٹھ | 1 | اسلام آباد |
| 6 | اوریکل ڈیولپر | 45 سال | • BS/MCS/M.Sc. IT سے متعلق شعبے میں BE (16 سالہ تعلیم) • Oracle Developer Suite 10g کا کم از کم 3 سال سے زائد تجربہ • Oracle Application Server 10g forms سروسز کا تجربہ لازمی • اوریکل سرٹیفیکیشن پروگرامر (OCP) | میرٹھ | 1 | اسلام آباد |
| 7 | سینیئر اکاؤنٹس آفیسر | 45 سال | • MBA/M.Com/CA/ACCA/ICMA • 3 سالہ تجربہ • کمپیوٹر سے عمدہ واقفیت | پنجاب | 2 | اسلام آباد، لاہور |
| 8 | اکاؤنٹس آفیسر | 45 سال | • MBA/M.Com/CA/ACCA/ICMA • کمپیوٹر سے عمدہ واقفیت | پنجاب | 3 | اسلام آباد، لاہور |
| | | | | کے پی | 3 | پشاور |
| 9 | سینیئر آڈٹ آفیسر | 45 سال | • MBA/M.Com/CA/ACCA/ICMA • 3 سالہ تجربہ • کمپیوٹر سے عمدہ واقفیت | کے پی | 1 | پشاور |
| 10 | آڈٹ آفیسر | 45 سال | • MBA/M.Com/CA/ACCA/ICMA • کمپیوٹر سے عمدہ واقفیت | کے پی | 1 | پشاور |
| 11 | ایسٹنٹ ایگزیکٹو آفیسر | 45 سال | • MBA/M.Com/BBA (Hons) • کمپیوٹر اور MS Office سے واقفیت | سندھ | 1 | کراچی |
| | | | | پنجاب | 3 | لاہور |
| | | | | بلوچستان | 1 | کوئٹہ |
| 12 | سینیئر ایسٹنٹ آفیسر | 45 سال | • MBA/M.Com/BBA (Hons) • 3 سالہ تجربہ • کمپیوٹر اور MS Office سے واقفیت | پنجاب | 6 | اسلام آباد، لاہور |
| 13 | ایسٹنٹ آفیسر | 45 سال | • MBA/M.Com/BBA (Hons) • کمپیوٹر اور MS Office سے واقفیت | سندھ | 2 | کراچی |
| | | | | بلوچستان | 1 | کوئٹہ |
| 14 | مارکیٹنگ آفیسر | 45 سال | • MBA (مارکیٹنگ) • کمپیوٹر اور MS Office سے واقفیت | کے پی | 1 | مالاکنڈ |
| 15 | سینیئر اسٹنٹ | 45 سال | • B.Com/BBA • IT سے بنیادی واقفیت یعنی Excel-word کا علم رکھتا ہو | پنجاب | 2 | اسلام آباد، لاہور |
| | | | | کے پی | 49 | پشاور، مردان، مالاکنڈ، چترال، نوشہرہ، کوہاٹ، بہنگو، چارسدہ، مانسہرہ، صوابلی، ہری پور، ایبٹ آباد، بنگلہ، ہنول، ٹانک، گلگت، ڈی آئی خان، ٹانک، لوئیڑ، پری، پری، سوات، خیبر، شانگلہ |
| 16 | ہیلتھ فیکلٹریٹر (Health Facilitator) | 35 سال | • گریجویٹیشن (کم از کم 14 سالہ تعلیم) • IT سے بنیادی واقفیت یعنی Excel-word کا علم رکھتا ہو | پنجاب | 13 | اسلام آباد، رحیم یار خان، سرگودھا، نارووال، خانیوال |
| | | | | کے پی | 126 | نوشہرہ، کوہاٹ، بہنگو، چارسدہ، مانسہرہ، صوابلی، ہری پور، ایبٹ آباد، بنگلہ، ہنول، ٹانک، گلگت، ڈی آئی خان، ٹانک، لوئیڑ، پری، پری، سوات، خیبر، شانگلہ |
| | | | | بلوچستان | 2 | کچ، اورالائی |
| | | | | گلگت بلتستان/فاٹا | 8 | دیباہر (GB)، اسکروڈ (GB)، باجوڑ ایجنسی، خیبر ایجنسی |
| | | | | آزاد جموں و کشمیر | 6 | مظفر آباد (AJK)، کوٹلی (AJK) |
| 17 | ہیلپر/قاصد | 35 سال | • میٹرک/لیٹن • مقامی زبان سے واقفیت اضافی خوبی ہوگی | سندھ | 5 | کراچی |
| | | | | پنجاب | 20 | اسلام آباد، لاہور، ملتان، رحیم یار خان، خانیوال، سرگودھا، نارووال |
| | | | | کے پی | 27 | پشاور، مالاکنڈ، نوشہرہ، بہنگو، چارسدہ، مانسہرہ، صوابلی، ہری پور، ایبٹ آباد، کوہستان، کرک، بنگلہ، ہنول، ٹانک، گلگت، ڈی آئی خان، ٹانک، لوئیڑ، پری، پری، سوات، خیبر، شانگلہ، چترال |
| | | | | بلوچستان | 2 | کوئٹہ |
| | | | | گلگت بلتستان/فاٹا | 4 | دیباہر، اسکروڈ، باجوڑ ایجنسی، خیبر ایجنسی |
| | | | | آزاد جموں و کشمیر | 1 | کوٹلی |
| 18 | ڈرائیور | 35 سال | • ڈبل • LTV لائسنس | سندھ | 4 | کراچی |
| | | | | پنجاب | 4 | اسلام آباد، لاہور |
| | | | | بلوچستان | 2 | کوئٹہ |

نوٹ:

- یہ تقرریاں پروجیکٹ پر مبنی اور کثیرتیکٹ کی بنیاد پر دو سال کے لیے ہیں اور پروجیکٹ کے جاری رہنے اور/یا امیدوار کی کارکردگی پر مزید مدت کے لیے قابل توسیع ہیں۔
- مطلوبہ قابلیتوں، عمر اور تجربے کے حامل امیدوار اسامی کے لیے درخواست جمع کرا سکتے ہیں۔
- پروجیکٹ پر مبنی تقرریاں متعلقہ صوبائی ڈومیسائل کی بنیاد پر کی جائیں گی اور منتخب امیدوار متعلقہ صوبے کے کسی بھی ضلع میں تعینات کیے جائیں گے۔
- امیدواروں کے لیے ضروری ہے کہ انہوں نے اپنی ڈگری HEC کے تسلیم شدہ/منظور کردہ اداروں/یونیورسٹیز سے حاصل کی ہو۔
- صرف شارٹ لسٹ ہونے والے امیدواروں کو ٹیسٹ/انٹرویو کے لیے طلب کیا جائے گا۔ کوئی TA/DA قابل قبول نہیں ہوگا۔
- سرکاری ملازمین اپنے سرپرست محکمے سے NOC حاصل کرنے کے بعد تھر و پراپر چیمٹل اپنی درخواستیں جمع کرا سکتے ہیں۔

درخواست جمع کرانے کا طریقہ

- 1- براہ کرم PTS ویب سائٹ (www.pts.org.pk) سے درخواست فارم اور ڈپازٹ سلف ڈاؤن لوڈ کریں اور ٹیسٹ فیس ملک بھر میں یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ (UBL) اور صیب بینک لمیٹڈ (HBL) کی کسی بھی آن لائن برانچ میں جمع کروادیں۔
- 2- مقررہ درخواست فارم پر باضابطہ شدہ درخواستیں، اصلی ادا شدہ ڈپازٹ سلف کے ہمراہ اس اشتہار کی اشاعت کے 15 دن کے اندر بذریعہ ریکورڈرز/جسٹ ڈاک "پاکستان ٹیسٹنگ سروس ہیز کوارٹرز، تھر ڈفلور، عدیل پلازا، فضل حق روڈ، بلیو ایریا، اسلام آباد" کو ارسال کریں۔ نوٹ: براہ کرم اس مرحلے پر اسناد کی نقول ارسال نہ کریں۔
- 3- امیدواروں کو مطلوبہ اسامی کا نام جلی حروف میں لگانے کے اوپری دائیں کونے پر درج کرنا ہوگا۔
- 4- نامکمل، مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے اور دستی جمع کرائی جانے والی درخواستیں زیر غور نہیں لائی جائیں گی۔
- 5- جمع کرائی گئی رقم ناقابل واپسی/ناقابل منتقلی ہے۔
- 6- مزید معلومات اور ٹیسٹ سے متعلق سوالات کے لیے براہ کرم PTS ویب سائٹ www.pts.org.pk وزٹ کیجئے یا رابطہ کیجئے: 051-2305250-51، 051-111-111-787 اور 051-99204527

اسٹیٹ لائف

انشورنس کارپوریشن آف پاکستان